
  

                                     ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 
 

 

28 березня 2024 року                         №1975 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу КП «Міськсвітло» 

Чортківської міської ради на безоплатну 

передачу матеріальних цінностей  

 

Розглянувши звернення начальника комунального підприємства 

«Міськсвітло» міської ради Сергія Протоковила від 19 березня 2024 року №30, , 

відповідно до Порядку списання майна, яке належить до комунальної власності 

територіальної громади м. Чорткова, затвердженого рішенням міської ради від 

06 липня 2016 року №257,  керуючись пунктом 31 статті 26, частиною 1 статті 

59, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Міськсвітло» Чортківської 

міської ради на безоплатну передачу на баланс комунального підприємства 

«Чортківський міський транспорт» міської ради матеріальних цінностей, а 

саме:  пристроїв для фіксації проїзду (валідаторів) VVM VL 570 у кількості 4 

(чотири) одиниці, інвентарним номером 10140104, балансовою вартістю 

99800,06 грн (дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот гривень, 06 копійок), 

залишковою вартістю 98635,73 грн (дев’яносто вісім тисяч шістсот тридцять 

п’ять гривень, 73 копійки). 

          2.Доручити начальнику КП «Міськсвітло» міської ради Сергію 

Протоковило та директору  КП «Чортківський міський транспорт» міської ради 

Андрію Савіцькому оформити передачу матеріальних цінностей актом 

приймання-передачі у порядку, згідно чинного законодавства.  

3.Головним бухгалтерам комунальних підприємств  «Міськсвітло» та 

«Чортківський міський транспорт» міської ради забезпечити повне та своєчасне 

відображення в бухгалтерському обліку надходження та вибуття майна. 

4.Копію рішення направити комунальному підприємству «Міськсвітло» 

міської ради, комунальному підприємству «Чортківський міський транспорт» 

міської ради та управлінню комунального господарства міської ради.  



  

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію  міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


